СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОИЧИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцать четвертой сессии

с. Новоичинское

  16.02.2023                                                                                                         № 5

[bookmark: _GoBack]«О финансировании»

Ознакомившись с материалами дела (с предостережением МТУ Ространснадзора по СФО), Совет депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
    РЕШИЛ:
  Совет депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Внести в решение  Совета депутатов Новоичинского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области
 2. Решение опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области http://novoitshinsk.nso.ru.
           3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области
______________Н.Н. Назарова

Глава Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области

 _______________Н.О. Кущенко